
ZARZĄDZENIE Nr 93/08 
Burmistrza Czechowic - Dziedzic 

z dnia 25 września 2008r. 
 
 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 77/08 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 14 lipca 2008r.                    
w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych w szkołach                        
i przedszkolach na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice. 

 
 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /j.t. Dz.U.               
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.1 pkt 27  ustawy z dnia 25 lipca 2008r.             
o zmianie ustawy o systemie oświaty, ustawy Karta Nauczyciela oraz ustawy  o postępowaniu                        
w sprawach nieletnich / Dz.U. 145,poz.917/ 

 

 
zarządzam: 

 

 

§ 1  
 

Uchyla się Zarządzenie Nr 77/08 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 14 lipca 2008r. w sprawie 
ustalenia zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych w szkołach i przedszkolach na terenie 
Gminy Czechowice-Dziedzice. 

 
   § 2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
    
      
 


